ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	[bookmark: _GoBack]04
	октября
	2023  года
	г. Благодарный
	№
	1079

О внесении изменений в постановление администрации Благодарненского городского округа  Ставропольского края от 01 июня 2023  года   №  595  «О порядке формирования муниципальных социальных заказов на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, о форме и сроках формирования отчета об их исполнении»

  В связи с допущенной технической ошибкой, администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести в постановление администрации Благодарненского городского округа  Ставропольского края от 01 июня 2023  года   №  595  «О порядке формирования муниципальных социальных заказов на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, о форме и сроках формирования отчета об их исполнении» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 14 июля 2023  года   №  759) изменения, изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Утвердить прилагаемые:
 «1.1. Порядок формирования муниципальных социальных заказов на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям органа местного самоуправления муниципалитета, о форме и сроках формирования отчета об их исполнении.
	1.2. Форму отчета об исполнении муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям органа местного самоуправления муниципалитета.».

	2. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на   заместителя главы администрации – начальника управления по обеспечению общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Донцова   А.М.

 3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава
Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                         А.И.Теньков